



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 302 997
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNICONSULT AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Unic Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		248 505 127	218 012 408
Annen driftsinntekt		718 708	678 263
Sum inntekter		249 223 835	218 690 670
Kostnader			
Fremmedtjenester		61 631 589	58 665 269
Lønnskostnad	1	69 249 863	62 704 310
Avskrivning på driftsmidler	2	510 089	441 716
Annen driftskostnad	1, 3	10 256 968	12 169 610
Sum kostnader		141 648 509	133 980 905
Driftsresultat		107 575 326	84 709 765
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 618 687	846 594
Sum finansinntekter		1 618 687	846 594
Annen rentekostnad		20	17
Annen finanskostnad		9 128	9 103
Sum finanskostnader		9 148	9 119
Netto finans		1 609 539	837 475
Ordinært resultat før skattekostnad		109 184 865	85 547 240
Skattekostnad	4	24 045 185	18 964 878
Ordinært resultat etter skattekostnad		85 139 680	66 582 362
Årsresultat		85 139 680	66 582 362
Årsresultat etter minoritetsinteresser		85 139 680	66 582 362
Totalresultat		85 139 680	66 582 362
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		81 428 217	65 049 073
Avsatt til annen egenkapital		3 711 463	1 533 289
Sum overføringer og disponeringer		85 139 680	66 582 362



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	102 295	71 859
Sum immaterielle eiendeler		102 295	71 859
Varige driftsmidler			
Inventar og annet driftsløsøre	2	641 736	901 671
Sum varige driftsmidler		641 736	901 671
Sum anleggsmidler		744 031	973 530
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		29 060 978	34 268 391
Andre kortsiktige fordringer		1 501 726	792 567
Sum fordringer		30 562 704	35 060 958
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	5	106 833 662	84 222 921
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		106 833 662	84 222 921
Sum omløpsmidler		137 396 366	119 283 880
SUM EIENDELER		138 140 397	120 257 410
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	362 000	334 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		-21 000
Sum innskutt egenkapital		362 000	313 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 058 049	13 346 586
Sum opptjent egenkapital		17 058 049	13 346 586
Sum egenkapital	7	17 420 049	13 659 586
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 380 943	11 797 045
Betalbar skatt	4	24 075 621	18 972 107
Skyldige offentlige avgifter		12 771 760	11 934 346
Utbytte		68 111 745	53 265 890
Annen kortsiktig gjeld		9 380 279	10 628 436
Sum kortsiktig gjeld		120 720 348	106 597 824
Sum gjeld		120 720 348	106 597 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 140 397	120 257 410



Årsregnskap

2024

Uniconsult AS

Org.nr.: 980 302 997





ÅRSBERETNING 2024 Uniconsult AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomhetsområdet til Uniconsult AS er salg av konsulenttjenester innenfor bærekraftsrapportering, endringsledelse, finansiell rapportering, prosjektledelse og virksomhetsstyring, med lokalisering i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 basert på historisk inntjening og forventning om fortsatt god etterspørsel etter konsulenttjenester innenfor de områder selskapet dekker. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet har vært preget av stor etterspørsel innenfor selskapets tjenesteområder. Selskapet arbeider aktivt med rekruttering og har ansatt fire nye konsulenter i løpet av 2024 som vil medføre en økning i antall utførte årsverk i 2025. I 2024 var antall utførte årsverk 61 (55,3 i 2023). Med bakgrunn i forannevnte mener styret at utsiktene også for 2025 er gode.

Redegjørelse for årsregnskapet

På tross av et noe mer krevende konsulentmarked har vi opplevd gjennomgående god beskjefteigelse i løpet av året.

Styret vurderer utsiktene for virksomheten som fortsatt gode og finner det derfor forsvarlig å dele ut utbytte. Omsetningen er i 2024 økt med kr 30,5 mill til kr 249,2 mill. Kostnadene er økt med kr 7,7 mill. Økningen i kostnader skyldes i hovedsak økt etterspørsel etter selskapets tjenester som er dekket opp ved økning i antall ansatte.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr. 89,4 mill. Driftsresultatet for selskapet var på kr. 107,6 mill. Økning i driftsresultat skyldes i hovedsak økt etterspørsel etter selskapets tjenester.

De samlede investeringene i Uniconsult AS i 2024 var kr 0,3 mill som var knyttet til kjøp av bærbare datamaskiner.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 106,8 mill per 31.12.24. Styret anser selskapets likviditet- og finansielle stilling som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 138,1 mill, sammenlignet med kr 120,3 mill året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 12,6 %, sammenlignet med 11,4 % per 31.12.2023.

Egne aksjer

Se note 7 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets styre er av den oppfatning at selskapet er lite eksponert for markedsrisiko utover generell risiko for endring i etterspørsel etter selskapets tjenester. Styret anser at det er utsikter til tilfredsstillende etterspørsel etter selskapets tjenester også i 2025.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko





Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapets likviditetsstyring og evne til å betjene løpende forpliktelser har vist seg god over tid, og styret anser likviditetsrisikoen som lav.

Arbeidsmiljø og personale

Uniconsult har et svært godt arbeidsmiljø med lav turnover blant ansatte. Totalt sykefravær siste år har vært 34 dager, som utgjør omtrent 0,4 % av total arbeidstid i året, mot 0,4 % i 2022. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen inneværende år.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som skal sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling av ansatte. Av selskapets 63 ansatte pr 31.12.2024 er 20 kvinner. Dette utgjør en kvinneandel på 31,7 %. I selskapets styre er kvinneandelen 60 %.

Miljørapportering

Uniconsult er Miljøfyrtårnsertifisert. Virksomheten medfører i begrenset grad forurensning eller utslipp, og selskapets miljøbelastning rapporteres i en årlig klima- og miljørapport hvor også tiltak for å redusere miljøbelastningen er beskrevet.

Åpenhetsloven

Uniconsult er underlagt lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og grunnleggende arbeidsforhold (åpenhetsloven). Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger presenteres på selskapets hjemmesider.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Uniconsult har ikke tegnet forsikringer for styrets medlemmer eller for daglig leder.

Disponeringer

Styret foreslår følgende overføringer i Uniconsult AS:

Utdelt tilleggsutbytte	kr	13 316 472
Til utbytte	kr	68 111 745
Avsatt til annen egenkapital	kr	3 711 463
Sum	kr	85 139 680

Oslo, 29.01.2025
Styret i Uniconsult AS

Ragnhild Merete Myhrstad
styreleder

Øystein Heggelund Dahl
styremedlem

Cecilie Dons Schjander
styremedlem

Heidi Kristine Andersen
styremedlem

Hans Peter Ouren
styremedlem

Roger Skoglund
daglig leder



**Uniconsult AS****Resultatregnskap**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		248 505 127	218 012 408
Annen driftsinntekt		718 708	678 263
Sum driftsinntekter		<u>249 223 835</u>	<u>218 690 670</u>
Fremmedtjenester		61 631 589	58 665 269
Lønnskostnad	1	69 249 863	62 704 310
Avskrivning på driftsmidler	2	510 089	441 716
Annen driftskostnad	1, 3	10 256 968	12 169 610
Sum driftskostnader		<u>141 648 509</u>	<u>133 980 905</u>
Driftsresultat		107 575 326	84 709 765
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		1 618 687	846 594
Rentekostnader		20	17
Annen finanskostnad		9 128	9 103
Resultat av finansposter		<u>1 609 539</u>	<u>837 475</u>
Resultat før skattekostnad		109 184 865	85 547 240
Skattekostnad	4	24 045 185	18 964 878
Årets resultat		<u>85 139 680</u>	<u>66 582 362</u>
Overføringer			
Utdelt tilleggsutbytte		13 316 472	11 783 183
Avsatt til utbytte		68 111 745	53 265 890
Avsatt til annen egenkapital		3 711 463	1 533 289
Sum overføringer		<u>85 139 680</u>	<u>66 582 362</u>





Uniconsult AS

Balanse pr. 31. desember

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	102 295	71 859
Sum immaterielle eiendeler		<u>102 295</u>	<u>71 859</u>
Varige driftsmidler			
Inventar og annet driftsløsøre	2	641 736	901 671
Sum varige driftsmidler		<u>641 736</u>	<u>901 671</u>
Sum anleggsmidler		<u>744 031</u>	<u>973 530</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		29 060 978	34 268 391
Andre kortsiktige fordringer		1 501 726	792 567
Sum fordringer		<u>30 562 704</u>	<u>35 060 958</u>
Bankinnskudd og kontanter	5	106 833 662	84 222 921
Sum omløpsmidler		<u>137 396 366</u>	<u>119 283 880</u>
Sum eiendeler		<u>138 140 397</u>	<u>120 257 410</u>





Uniconsult AS

Balanse pr. 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	362 000	334 000
Egne aksjer	6, 7	0	-21 000
Sum innskutt egenkapital		<u>362 000</u>	<u>313 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>17 058 049</u>	<u>13 346 586</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>17 058 049</u>	<u>13 346 586</u>
Sum egenkapital	7	<u>17 420 049</u>	<u>13 659 586</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 380 943	11 797 045
Betalbar skatt	4	24 075 621	18 972 107
Skyldige offentlige avgifter		12 771 760	11 934 346
Utbytte		68 111 745	53 265 890
Annen kortsiktig gjeld		<u>9 380 279</u>	<u>10 628 436</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>120 720 348</u>	<u>106 597 824</u>
Sum gjeld		<u>120 720 348</u>	<u>106 597 824</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>138 140 397</u>	<u>120 257 410</u>

Oslo, 29.01.2025
Styret i Uniconsult AS

Ragnhild Merete Myhrstad
styreleder

Øystein Heggelund Dahl
styremedlem

Cecilie Dons Schjander
styremedlem

Heidi Kristine Andersen
styremedlem

Hans Peter Ouren
styremedlem

Roger Skoglund
daglig leder





Uniconsult AS

Kontantstrømoppstillingoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		109 184 865	85 547 240
Periodens betalte skatt		-18 972 107	-16 780 077
Ordinære avskrivninger	2	510 089	441 716
Endring i kundefordringer		5 207 413	-11 335 113
Endring i leverandørgjeld		-5 416 102	5 218 274
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 119 901	2 573 305
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>89 394 257</u>	<u>65 665 344</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Investeringer i varige driftsmidler		-250 154	-410 911
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-250 154</u>	<u>-410 911</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring egenkapital	7	49 000	5 000
Utbetalinger av utbytte		-66 582 362	-58 907 012
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-66 533 362</u>	<u>-58 902 012</u>
Netto endring i likvider i året		22 610 741	6 352 421
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		84 222 921	77 870 500
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>106 833 662</u>	<u>84 222 921</u>





Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

1-2 Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Selskapets forretningskontor er i Oslo og den vesentlige delen av omsetningen er således geografisk med utgangspunkt på østlandet.

1-3 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

1-4 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

1-5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid.

1-6 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap og opptjent bonus. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

1-7 Pensjoner

Selskapet har etablert en innskuddsordning. Selskapet kostnadsfører løpende innbetalte premieinnskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover dette.

1-8 Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger og styrehonorar	52 030 227	47 611 665
Arbeidsgiveravgift	7 972 906	7 621 098
Pensjonskostnader	3 913 705	3 530 213
Andre ytelser/personalkostnader	5 333 025	3 941 334
Sum	69 249 863	62 704 310
Gjennomsnittlig antall ansatte:	61	56

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 520 685	260 000
Pensjonskostnader	64 930	0
Annen godtgjørelse	17 345	0

Daglig leder har en resultat- og målavhengig bonusavtale. Daglig leder har 16 aksjer i selskapet ref note 6.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene. Samtlige ansatte er medlemmer i pensjonsordningen. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning hvor årlig premie kostnadsføres løpende.

Revisor

Kostnadsført ordinært revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 58 000 ekskl. MVA.





Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 2 - Varige driftsmidler

	Kunst	IT-utstyr	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	99 376	1 335 006	939 740	2 374 122
Tilgang		250 154		250 154
Avgang		-524 034		-524 034
Anskaffelseskost 31.12.2024	99 376	1 061 126	939 740	2 100 242
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	0	-613 806	-844 700	-1 458 506
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	99 376	447 320	95 040	641 736
Årets avskrivninger	0	305 729	204 360	510 089
Avskrivningssats	0%	33,33%	20%	

Selskapet benytter lineære avskrivninger som ordinære avskrivninger da dette gir et fornuftig bilde av verdiforringelsen til eiendelene.

Note 3 - Leieforpliktelser

Selskapet leier kontorlokaler i Dronning Mauds gate 3, Oslo. Det er inngått leieavtale for 10 år fra 01.06.2020. Årets regnskap er belastet med kr 2 195 519 i leiekostnad.



**Uniconsult AS****Noter til årsregnskapet for 2024****Note 4 Skatt**

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	24 075 621	18 972 107
Endring i utsatt skatt	-30 436	-7 229
Skattekostnad ordinært resultat	24 045 185	18 964 878
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	109 184 865	85 547 240
Permanente forskjeller	111 431	656 755
Endring i midlertidige forskjeller	138 347	32 857
Skattepliktig inntekt	109 434 642	86 236 852
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	24 075 621	18 972 107
Sum betalbar skatt i balansen	24 075 621	18 972 107
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	109 184 865	85 547 240
Beregnet skatt av resultat før skatt	24 020 670	18 820 393
Skatteeffekt av permanente forskjeller	24 515	144 486
Sum	24 045 185	18 964 879
Effektiv skattesats	22,0 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-464 977	-326 631	138 347
Sum	-464 977	-326 631	138 347
Grunnlag for utsatt skattefordel	-464 977	-326 631	138 347
Utsatt skattefordel (22 %)	-102 295	-71 859	30 436





Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 5 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 3 000 000, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk på balansedagen. I tillegg er det innsatt på depositum husleiekonto kr 1 137 830.

Note 6 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i Uniconsult AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	62	1.000	62.000
B-aksjer	300	1.000	300.000
Sum	362	1.000	362.000

Hver A-aksje har 1 stemme. B-aksjene er uten stemmerett. Nedenfor viser selskapets aksjonærer pr 31.12.24:

	Antall aksjer	Eierandel	Antall stemmer
Robert Huse	6	1,66 %	1
Arne Norrud	6	1,66 %	1
Torgeir Vikenes	6	1,66 %	1
Torbjørn L. Øye	6	1,66 %	1
Knut Botheim	6	1,66 %	1
Anders Hemnes	6	1,66 %	1
Gunnar Aarnes	6	1,66 %	1
Mary Iren Sletvold	6	1,66 %	1
Tone Farstad	6	1,66 %	1
Roger Skoglund	16	4,42 %	1
Ola Steimoen	6	1,66 %	1
Per Otto Garsjø	6	1,66 %	1
Ulv Eirik Seter	6	1,66 %	1
Øystein Dahl	6	1,66 %	1
Merete Myhrstad	6	1,66 %	1
Marius Løken	6	1,66 %	1
Lill-Ann Diserud	6	1,66 %	1
Hans Peter Ouren	6	1,66 %	1
Erik Brekke	6	1,66 %	1
Heidi Andersen	6	1,66 %	1
Cecilie Schjander	6	1,66 %	1
Robert Rogne	6	1,66 %	1
Mats Høyset	6	1,66 %	1
Ole Christian Vale	6	1,66 %	1
Cato Gjørven	6	1,66 %	1
Marianne Mellem	6	1,66 %	1
Mads Aagaard	6	1,66 %	1
Hans Erik Ruud	6	1,66 %	1





Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Lars Helge Wik	6	1,66 %	1
Marit Rønneberg Dahlen	6	1,66 %	1
Jarle Rudihagen	6	1,66 %	1
Camilla Louise Bremmer Moen	6	1,66 %	1
John Kirkholt	6	1,66 %	1
Mette Hesjedal	6	1,66 %	1
Alf Einar Riberg	6	1,66 %	1
Paul Myrvang	6	1,66 %	1
Nils-Jørgen Øhre	6	1,66 %	1
Rikard Eriksen	6	1,66 %	1
Ragnhild Nestande	6	1,66 %	1
Andreas Christian Jürgensen	6	1,66 %	1
Andreas Lysne Ervik	6	1,66 %	1
Vishal Singh Devgun	6	1,66 %	1
Audun Dragland	6	1,66 %	1
Erlend Høie	6	1,66 %	1
Sindre Grødem	6	1,66 %	1
Bendik Justad	6	1,66 %	1
Kristine Kraglund	6	1,66 %	1
Remi Monsen	6	1,66 %	1
Johan Nygaard	6	1,66 %	1
Gisèle Le Chevallier	6	1,66 %	1
Fredrik Bødtker	6	1,66 %	1
Linn Therese Nerdrum	6	1,66 %	1
Kaja Karoline Enger	6	1,66 %	1
Frida Trollsund	6	1,66 %	1
Martin Thon	6	1,66 %	1
Mariel Hatle	6	1,66 %	1
Sondre Andenes	6	1,66 %	1
Haakon Meyer Thorud	6	1,66 %	1
Christian Kråkenes	1	0,28 %	1
Halvor Grønaas	1	0,28 %	1
Siri Mørch Hesla	1	0,28 %	1
Kine Hansvold	1	0,28 %	1
	362	100,00 %	62





Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2024	334 000	-21 000	13 346 586	13 659 586
Netto endring egne aksjer		21 000		21 000
Emisjoner	28 000			28 000
Årets resultat			85 139 680	85 139 680
Utbetalt tilleggsutbytte			-13 316 472	-13 316 472
Avsatt utbytte			-68 111 745	-68 111 745
Egenkapital 31. desember 2024	362 000	0	17 058 049	17 420 049

Selskapet har fullmakt til å erverve inntil 65 av selskapets aksjer. Egne aksjer erverves og selges i forbindelse med ansettelse og fratredelse. Fullmakten løper til 03.02.2025 og vil bli fornyet i førstkommende generalforsamling. Selskapet har videre gitt styret fullmakt til å kunne utstede inntil 100 nye aksjer. Fullmakten løper til 02.02.2026.

Selskapet har i ekstraordinær generalforsamling april 2024 vedtatt og utbetalt tilleggsutbytte på grunnlag av fastsatt årsregnskap 2023.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557537796899

Dokument

Endelig årsregnskap 2024 Uniconsult AS
Hoveddokument
14 sider
Initiert på 2025-01-29 16:39:21 CET (+0100) av Roger Skoglund (RS)
Ferdigstilt den 2025-01-29 16:42:34 CET (+0100)

Underskriverne

Roger Skoglund (RS)

Uniconsult
rsk@uniconsult.no
+4790654992



Navnet norsk BankID oppga var "Roger Skoglund"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-10-26 08:25:51 CEST (+0200)
Signert 2025-01-29 16:40:35 CET (+0100)

Merete Myhrstad (MM)

Uniuconsult
mmy@uniconsult.no
+4795238899



Navnet norsk BankID oppga var "Ragnhild Merete Myhrstad"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2024-12-29 20:44:00 CET (+0100)
Signert 2025-01-29 16:40:55 CET (+0100)

Cecilie Schjander (CS)

Uniconsult
csc@uniconsult.no
+4797732672



Navnet norsk BankID oppga var "Cecilie Dons Schjander"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-12-14 21:10:47 CET (+0100)
Signert 2025-01-29 16:40:26 CET (+0100)

Øystein Heggelund Dahl (ØHD)

Uniconsult
ohd@uniconsult.no
+4797198216



Navnet norsk BankID oppga var "Øystein Heggelund Dahl"
BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2023-09-05 09:58:07 CEST (+0200)
Signert 2025-01-29 16:42:34 CET (+0100)

Heidi Andersen (HA)

Uniconsult
han@uniconsult.no
+4797565531



Navnet norsk BankID oppga var "Heidi Kristine Andersen"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-09-18 11:18:34 CEST (+0200)
Signert 2025-01-29 16:40:52 CET (+0100)

Hans-Peter Ouren (HO)

Uniconsult
hpo@uniconsult.no
+4795124611



Navnet norsk BankID oppga var "Hans Peter Ouren"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-02-20 20:44:33 CET (+0100)
Signert 2025-01-29 16:40:45 CET (+0100)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557537796899

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Partnere:

Statsautorisert revisor **Syver Tønnesen**
Statsautorisert revisor **Per M. Michelsen**
Statsautorisert revisor **Daniel Rypdal**
Medlemmer i *Den norske revisorforening*



Til generalforsamlingen i Uniconsult AS
